頂きますようお願い申し上げます。振込指定日につきましては、同封の「受託物品

□平成３１年２月１５日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒040-0065

北海道函館市豊川町２７番６号

函 館 魚 市 場 株 式 会 社

総　務　経　理　課

　荷主様各位

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご出荷頂きました受託物品の仕切代金の支払につきましては、支払の

敬具

安全保持と、迅速かつ正確化を図るため、銀行振込による方法を採らせて頂いて

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、同封の依頼書にご記入ご捺印の上、

返信用封筒にて弊社宛ご返送下さいますようお願い申し上げます。

ＴＥＬ　０１３８-２３-４５２１

ＦＡＸ　０１３８-２６-７６３９

　　　「受託物品売買仕切金の支払方法及び

　　　　　　　　　　振込先指定に関する依頼書」の件について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

ので、請求書は支払期日までに弊社宛ご送付下さい。

弊社といたしましては、皆様のご要望に沿うべく、精励いたす所存でございます

ので、倍旧のご愛顧ご支援を賜りますよう併せてお願い申し上げます。

おります。

改めまして、預金種目・口座番号・口座名義及びフリガナは正確にご記入

弊社において、本年１０月１日からの消費税率引き上げと同時に実施される

軽減税率制度に備えて、基幹システムを４月１日より一新し、運用開始する事と

仕切金支払方法一覧表」を参照し、必ずご記入下さい。但し、買い付け品の支払

につきましては、取引の都度定めた支払期日を優先し、支払手続きを致します

なりました。

〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

住所(仕切書送付先)

ﾌﾘｶﾞﾅ

会社名(氏名)

印

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者

ＴＥＬ

ＦＡＸ

支　店　名

「受託物品売買仕切金の支払方法及び振込先指定に関する依頼書」

　貴社に対し、販売を委託する物品の販売仕切代金は下記銀行口座に振り込み願

　当方では貴社からの銀行宛て振り込みを以って当該代金の受領と認め、領収書

の発行は致しません。

尚、本書記載事項に変更のある場合は同書にて改めて処理されたく併せて

お願い申し上げます。

預 金 種 目

当座・普通

口　座　番　号

(　　　　　) (　　　　　)

(金融コード) (支店コード)

振込指定銀行

います。

フリガナ

函館魚市場株式会社御中

振込指定日
(別紙一覧参照)

(送金方法) (送金日)(コード)

口 座 名

平成　　　年　　　月　　　日

上記以外の支払方法を希望されます際は、当社までお問い合わせ下さい。

買い付け品の支払いにつきましては、取引の都度定めた支払期日を優先し

支払手続きを致しますので、請求書は支払期日までに弊社宛ご送付下さい。

※新しい振込指定日は平成３１年４月１日からの運用とさせて頂きます。

【１日～１０日】・【１１日～２０日】・【２１日～月末】

【１日～月末】

2

3

コード

1

10日締 5日後

月末締 翌月5日

5日締 5日後

送金方法 送金日 送金日に送金する受託物品仕切金の発生期間

【１日～５日】・【６日～１０日】・【１１日～１５日】
【１６日～２０日】・【２１日～２５日】・【２６日～月末】

受 託 物 品 仕 切 金 支 払 方 法 一 覧 表

函館魚市場株式会社